nobifeum in diflo caftro interfuerunt «Sc fuper hoc diligentes. Scriptum

in difto caftro die Martis poft aflumptionem.

VI. (e) Clementis V. EpijiolaadsArchiepifcopos& Epifcopos Re-

gni Francorum , qua eis fignificat nolle fe nema jura

facerecirca Templanos
;
fed 'vellepottus, ut procedatur con-

tra eosjuxtajurisjcripti exigentiam,AutntoneKaL Augttfti

1308»

CLemens Epifcopus fervus Fervorum Dei venerabilibus fratri*

bus, univerfis Arcbiepifcopis& Epifcopis ac omnibus aliis per nos

ad infra/criptaper regnum Francut deputatis falutem & Ap°fi°'

licam
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liram henedi&onem. Qiridam veftrum, ficut accepimus; circa negotium
inquifitonis, quam contra fingulares perfonas Ordinis militia: Templi
per nolhras fieri litteras iub certa forma mandavimus, dubitant,an prop-

ter illam daufulam , vocatis quifuerint evocandi
,
quam di£fx continent-,

littera’, alii quam fratres ipii ad inquilitionem hujufmodi <3c proceffus fu*

per hoc laciendos debeant evocari, & an, fi non vocari acceuerinr& fe ad

fratrum ipforum defeniionem hujulmodi obtulerint, fint ad defenfionem

hujufmodi admittendi. Dubitant etiam qualiter fit contra pertinaces

& confiteri nolentes & contra illos, qui fuas confeffiones fponte fa<Sas

revocant, procedendum. Super quibus noftrx declarationis oraculum

poftularunt. Cum autem per jura fcripta, quorum nonnullos veftrum..

plenam fcimus habere notitiam
,
hxc dubia declarentilr , & proprerea nos

ad pratiens non intendamus nova jura facere fuper illisi volumus, quod
in prsemilTisjuxta juris exigentiam procedatis. Datum Avinioni Kal.

Augufti, pontificatus ncftri anno quarto.

VII, (a) Clementis V, 7?«.&», cjtta repetitis Templariorum Crimi-

nibus eosdem & omnes tpfis faventes excommunicatio-

nisfulmineferit. Tolo/a j. Kal. Januar. 1308.

Lemens Epifeopus (ervus fervorum Dei ad perpetuam rei

remoriam. Ad omnium fere notitiam jam credimus per-

venifie nefanda fcelera & crimina abhorrenda , hxrefim

jKpyjR notorielapientia,quibusOrdo&perronxTemplaricrum nou

levibus argumentis, fcd manifeftis indiciis& violentis prae-

fumtionibus diffamari nofcuntur,fuper abnegatione videlicetDomini no-

ftri JefuChrifti, & fuper nefanda, temeraria, prxfumptuofa.hxretica con-

fpuitione fuper ejusdem imaginem crucifixi , nec non & fuper pluri-

bus aliis articulis, quos, quia fore credimus manifeftas ,
exprimi non o-

portsr, ficque excrebrescente infamia & imminentibus fcandalis plurimis

minime contemnendis, quae non leviter totam (candalizant Eccletiacn